SETHTIA D EAPTIRy J

Universidade Federal de Alagoas - UFAL
SELECAO DE CANDIDATOS/AS AS VAGAS DO PROCESSO SELETIVO UFAL 2020 - LICENCIATURA EM LETRAS - LIBRAS - Edital n2 19/2021 PROGRAD/UFAL

PEDIDOS DE ISENCAO DE TAXA DE INSCRICAO - RESULTADO PRELIMINAR

Inscrigao CANDIDATO(A) Processo Seletivo Status Preliminar

1703579 ALE SANDES SILVA Letras - LIBRAS - Lic - Mat - A.C. Simdes 21276442264 Isento da Taxa de Inscri¢do
1703731 ALESSANDRA ALVES ARAGAQO Letras - LIBRAS - Lic - Mat - A.C. Simdes 16035201521 N3do Isento - NIS ndo cadastrado
1703648 ALEXANDRE LAURINDO DOS SANTOS Letras - LIBRAS - Lic - Mat - A.C. Simdes 16025069426 Isento da Taxa de Inscrigdo
1703765 ALEXANDRE MARCIO REGO CAFE Letras - LIBRAS - Lic - Mat - A.C. Simdes 13602841277 N3do Isento - NIS ndo cadastrado
1703652 ALLAN KELISSON VERISSIMO DA SILVA Letras - LIBRAS - Lic - Mat - A.C. Simdes 20660832873 Isento da Taxa de Inscrigdo
1703702 AMANDA MENDONCA DA COSTA Letras - LIBRAS - Lic - Mat - A.C. Simdes 20465195800 Isento da Taxa de Inscrigdo
1703642 ANA CAROLINA SANTOS DA SILVA Letras - LIBRAS - Lic - Mat - A.C. Simdes 16492902212 N3o Isento - NIS ndo é da pessoa informada
1703672 ANA PAULA DA SILVA SANTOS Letras - LIBRAS - Lic - Mat - A.C. Simdes 20910650149 Isento da Taxa de Inscrigdo
1703678 ANA PAULA NASCIMENTO Letras - LIBRAS - Lic - Mat - A.C. Simdes 20053419736 Isencdo Nao Concedida

1703680 ANA PAULA NASCIMENTO Letras - LIBRAS - Lic - Mat - A.C. Simdes 20053419736 Isento da Taxa de Inscri¢do
1703618 ANDREIA PEREIRA DA SILVA Letras - LIBRAS - Lic - Mat - A.C. Simdes 16011580050 Isento da Taxa de Inscrigdo
1703730 ANDRESA INGRID MONTEIRO DE LIMA Letras - LIBRAS - Lic - Mat - A.C. Simd&es 20987466121 N3do Isento - NIS ndo é da pessoa informada
1703676 ARIANE KELLY BATISTA SANTOS Letras - LIBRAS - Lic - Mat - A.C. Simdes 16099121669 Isento da Taxa de Inscri¢cdo
1703758 BEATRIZ TAVARES Letras - LIBRAS - Lic - Mat - A.C. SimGes 16397098606 N3o Isento - NIS ndo é da pessoa informada
1703759 BEATRIZ TAVARES Letras - LIBRAS - Lic - Mat - A.C. Simdes 16397098606 N3o Isento - NIS ndo é da pessoa informada
1703744 CAIO LUCAS DA LUZ SOUZA Letras - LIBRAS - Lic - Mat - A.C. Simdes 16244465777 Isento da Taxa de Inscri¢do
1703630 CARLOS EDUARDO VICENTE DE LIMA Letras - LIBRAS - Lic - Mat - A.C. Simdes 23807030480 Isento da Taxa de Inscricdo
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Processo Seletivo

Status Preliminar

1703747

1703588

1703568

1703738

1703595

1703710

1703569

1703590

1703586

1703679

1703610

1703633

1703574

1703727

1703609

1703596

1703732

1703615

1703660
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DENYSE MARIA AGRA DE OLIVERIA

DICILENE MARIA DA SILVA

DIEGO WILLAMS VIANA DA FONSECA

DIOGO PEREIRA DOS SANTOS

DIOGO VICTOR DE OLIVEIRA PEREIRA
EDGAR WELINGTON DE MENDONGA JUNIOR
EDUARDOVICTOR SANTOS DA SILVA
ELIZAMA FREIRE GUEIROS DA SILVA

ELTON JONAS DO NASCIMENTO BARROS
ELVISLAN KELMY DOS SANTOS NASCIMENTO
ELYSSANIA OLIVEIRA DO NASCIMENTO
EWILA WILYAMS DEODATO ALVES

FELIPE DA SILVA SANTOS

FERNANDA MARIA DOS SANTOS SILVA OLIVEIRA
GISLENILDA DA SILVA VITOR

HENRIQUE DA SILVA BARROS

IRANILDO DA SILVA BALBINO

ITALO SANTOS DE OLIVEIRA LIMA

JANIETE PILAR DOS SANTOS

Letras - LIBRAS - Lic - Mat -

Letras - LIBRAS - Lic - Mat -

Letras - LIBRAS - Lic - Mat -

Letras - LIBRAS - Lic - Mat -

Letras - LIBRAS - Lic - Mat -

Letras - LIBRAS - Lic - Mat -

Letras - LIBRAS - Lic - Mat -

Letras - LIBRAS - Lic - Mat -

Letras - LIBRAS - Lic - Mat -

Letras - LIBRAS - Lic - Mat -

Letras - LIBRAS - Lic - Mat -

Letras - LIBRAS - Lic - Mat -

Letras - LIBRAS - Lic - Mat -

Letras - LIBRAS - Lic - Mat -

Letras - LIBRAS - Lic - Mat -

Letras - LIBRAS - Lic - Mat -

Letras - LIBRAS - Lic - Mat -

Letras - LIBRAS - Lic - Mat -

Letras - LIBRAS - Lic - Mat -

A.C.

A.C.

A.C.

A.C.

A.C.

A.C.

A.C.

A.C.

A.C.

A.C.

A.C.

A.C.

A.C.

A.C.

A.C.

A.C.

A.C.

A.C.

A.C.

Simoes

Simdes

Simoes

Simdes

Simoes

Simdes

Simoes

Simdes

Simoes

Simdes

Simoes

Simdes

Simoes

Simoes

Simoes

Simdes

Simoes

Simoes

Simodes

21239450917

16030741943

16094326505

12870502151

20457505642

20359970693

15071905241

16115899355

19049330528

20731205507

13475804270

20610031516

20950669614

20056445258

16109246329

20113409987

15387350274

16295370161

N3o Isento - NIS invélido
Isento da Taxa de Inscri¢ao
Isento da Taxa de Inscri¢do
Isento da Taxa de Inscri¢dao

N3ao Isento - NIS ndo cadastrado
Isento da Taxa de Inscri¢dao
N3ao Isento - NIS ndo cadastrado
Isento da Taxa de Inscri¢dao
N3ao Isento - NIS ndo cadastrado
Isento da Taxa de Inscri¢do
Isento da Taxa de Inscri¢do
Isento da Taxa de Inscri¢do
Isento da Taxa de Inscri¢do
Ndo Isento - NIS ndo é da pessoa informada
Isento da Taxa de Inscricdo
Isento da Taxa de Inscrigdo
Isento da Taxa de Inscricdo
Isento da Taxa de Inscrigdo

Isento da Taxa de Inscricdo
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CANDIDATO(A)

Processo Seletivo

Status Preliminar

1703585

1703592

1703635

1703575

1703612

1703691

1703570

1703705

1703605

1703621

1703580

1703766

1703761

1703645

1703641

1703714

1703683

1703606

1703607

Nucleo Executivo de Processos Seletivos da Universidade Federal de Alagoas - NEPS/COPEVE/UFAL

JEANE DOS SANTOS SILVA
JESSICA MAIARA DA SILVA ROCHA

JOSE VINICIUS RAMOS DA SILVA

JOYCE KARLA DOS SANTOS FERNANDES

LAIS REGINA CORREA DE OLIVEIRA

LAYSA SOARES ALVES

LILIAN MARIA DE OLIVEIRA QUEIROZ

LIVIA VITORIA FARIAS MATIAS

LUIZ EDUARDO CONSTANTINO

MARCELO AUGUSTO SANTOS DE ARAUJO
MARIA FABIANA ALVES DE MIRANDA

MARIA RANIELY SIMPLICIO DOS SANTOS
MICHELE MIRLEY RODRIGUES INACIO DA SILVA
MILENA LETICIA BAYMA LEITE

MONICA MARIA DOMINGOS DE SOUZA SILVA
MYLENA DOS SANTOS CAVALCANTI LIMA
NARIENE DA SILVA NOBRE

PAULO JOSE CARDOSO DOS SANTOS

PAULO JOSE CARDOSO DOS SANTOS

Letras - LIBRAS - Lic - Mat -

Letras - LIBRAS - Lic - Mat -

Letras - LIBRAS - Lic - Mat -

Letras - LIBRAS - Lic - Mat -

Letras - LIBRAS - Lic - Mat -

Letras - LIBRAS - Lic - Mat -

Letras - LIBRAS - Lic - Mat -

Letras - LIBRAS - Lic - Mat -

Letras - LIBRAS - Lic - Mat -

Letras - LIBRAS - Lic - Mat -

Letras - LIBRAS - Lic - Mat -

Letras - LIBRAS - Lic - Mat -

Letras - LIBRAS - Lic - Mat -

Letras - LIBRAS - Lic - Mat -

Letras - LIBRAS - Lic - Mat -

Letras - LIBRAS - Lic - Mat -

Letras - LIBRAS - Lic - Mat -

Letras - LIBRAS - Lic - Mat -

Letras - LIBRAS - Lic - Mat -

A.C.

A.C.

A.C.

A.C.

A.C.

A.C.

A.C.

A.C.

A.C.

A.C.

A.C.

A.C.

A.C.

A.C.

A.C.

A.C.

A.C.

A.C.

A.C.

Simoes

Simoes

Simdes

Simdes

Simdes

Simdes

Simdes

Simoes

Simdes

Simdes

Simdes

Simdes

Simdes

Simoes

Simdes

Simoes

Simdes

Simoes

Simdes

16262900846

13444861825

16317529702

20692088428

16361179835

16491462340

12977921011

16659859250

16399244626

16402987590

17047157601

12334729630

20721053399

20462386982

20058974517

20089763038

16550358982

16575060383

16575060383

Isento da Taxa de Inscri¢do
Isento da Taxa de Inscrigdo
Isento da Taxa de Inscri¢do
Isento da Taxa de Inscrigdo
Isento da Taxa de Inscrigdo
N3do Isento - NIS ndo cadastrado
Isento da Taxa de Inscrigdo
N3do Isento - NIS ndo é da pessoa informada
Isento da Taxa de Inscri¢do
Isento da Taxa de Inscri¢do
N3ao Isento - NIS ndo cadastrado
Ndo Isento - NIS ndo é da pessoa informada
Isento da Taxa de Inscrigdo
Isento da Taxa de Inscri¢do
Isento da Taxa de Inscri¢cdo
Isento da Taxa de Inscri¢do
Isento da Taxa de Inscricdo
Isengdo Nao Concedida

Isento da Taxa de Inscricdo
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Inscrigao CANDIDATO(A) Processo Seletivo Status Preliminar
1703724 RAPHAELA CHRISTINE COSTA DE MEDEIROS BARBO Letras - LIBRAS - Lic - Mat - A.C. Simdes 12971844015 N&o Isento - NIS ndo é da pessoa informada
1703603 RAQUEL DOMINGOS DE OLIVEIRA Letras - LIBRAS - Lic - Mat - A.C. Simdes 16667028079 Isento da Taxa de Inscri¢ao
1703684 RAYANE MAIA TAVARES DA COSTA Letras - LIBRAS - Lic - Mat - A.C. Simdes 16525986487 N3o Isento - NIS excluido
1703620 RAYSSA DA SILVA CRUZ Letras - LIBRAS - Lic - Mat - A.C. Simdes N3o Isento - NIS invalido
1703601 ROSANA DEISE FERREIRA DOS SANTOS Letras - LIBRAS - Lic - Mat - A.C. Simdes 16555575558 N3o Isento - NIS excluido
1703752 ROSANA SANTOS GONCALO Letras - LIBRAS - Lic - Mat - A.C. Simdes 16568386864 N3o Isento - NIS excluido
1703753 ROSANA SANTOS GONCALO Letras - LIBRAS - Lic - Mat - A.C. Simdes 16568386864 N3o Isento - NIS excluido
1703725 ROSECLEIDE LOPES DA SILVA Letras - LIBRAS - Lic - Mat - A.C. Simdes 16615767539 Isento da Taxa de Inscrigdo
1703573 SAMMARA KEYLLA DE OLIVEIRA GOMES Letras - LIBRAS - Lic - Mat - A.C. Simdes 20201137377 Isento da Taxa de Inscri¢do
1703598 SHIRLEY SILVA SANTOS Letras - LIBRAS - Lic - Mat - A.C. Simdes 16620972137 Isento da Taxa de Inscri¢do
1703653 THAYLA NAIANE DOS SANTOS Letras - LIBRAS - Lic - Mat - A.C. Simdes 14014519828 N3do Isento - NIS ndo cadastrado
1703643 THAYS FLAVYA DA COSTA CAVALCANTE Letras - LIBRAS - Lic - Mat - A.C. Simdes 16676834945 Isento da Taxa de Inscri¢do
1703749 THAYSA ELANIA SANTOS DA SILVA Letras - LIBRAS - Lic - Mat - A.C. Simdes 16593858391 Isen¢cdo Nao Concedida
1703750 THAYSA ELANIA SANTOS DA SILVA Letras - LIBRAS - Lic - Mat - A.C. Simdes 16593858391 Isento da Taxa de Inscri¢do
1703756 VALDEMIR DA SILVA RODRIGUES Letras - LIBRAS - Lic - Mat - A.C. Simdes 20906609997 Isento da Taxa de Inscricdo
1703707 VALDEMIR DOS SANTOS Letras - LIBRAS - Lic - Mat - A.C. Simdes 12657373013 Isento da Taxa de Inscrigdo
1703600 VANESSA CARLA DA SILVA SANTOS Letras - LIBRAS - Lic - Mat - A.C. Simdes 16687779703 Isento da Taxa de Inscricdo
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